Průmyslové hadice / Hadice na potraviny / Hadice na alkohol a potravinářské nápoje
DRINKTEC BREW 10 - Tlaková hadice pro potravinářské
produkty, pivo a alkohol do 50%
Kód produktu: 10739
Výrobce: TGT
Pracovní teplota: -40°C až +120°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál produktu: EPDM

min. Sterilizace: 10 min. 1% kyselina peroctová, 2% kys. fosforečná. Neutralizace 5% hydroxid sodný 10 minut při teplotě +60°C.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
013/023-DX010-62417
13 mm
23 mm
10 bar
0,391 kg
40
m
253,00 Kč
 Lanškroun:   114,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
019/029-DX010-62417
19 mm
29 mm
10 bar
0,531 kg
40
m
269,00 Kč
 Lanškroun:   229,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/037-DX010-62417
25 mm
37 mm
10 bar
0,711 kg
40
m
319,00 Kč
 Lanškroun:   67,6Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   38,5Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
032/044-DX010-62417
32 mm
44 mm
10 bar
1,16 kg
40
m
382,00 Kč
 Lanškroun:   110,7Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   36,0Praha - Letňany:   40,0Ostrava:   0
038/052-DX010-62417
38 mm
52 mm
10 bar
1,78 kg
40
m
482,00 Kč
 Lanškroun:   91,2Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   49,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
038/056-DX010-62417
38 mm
56 mm
10 bar
1,89 kg
40
m
611,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
040/058-DX010-62417
40 mm
58 mm
10 bar
2,1 kg
40